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Protokół Nr XVIII/ 2020 

Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego 

odbytej zdalnie w dniu 29 kwietnia  2020 roku 

 
 
Sesję rozpoczęto 29 kwietnia br. o godzinie 16.00, zakończono o godzinie 19.25. 

 

Obrady zdalne XVIII Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego otworzyła Przewodnicząca 

Rady Małgorzata Osuch, która powitała radnych i zaproszonych gości.  

Od godz. 16.00 Rada obradowała w osobowym składzie 17 na ogólny stan 19, co 

stanowiło kworum, przy którym Rada mogła obradować i podejmować uchwały 

/nieobecni radni: M. Piechocki, B. Fleming/. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Protokół XVII sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  26 lutego 2020 roku 

został przyjęty 17 za (zał. nr 3 do protokołu). 

 

Starosta T. Kranc zgłosił wniosek na podstawie § 15 ust. 5 pkt 2 Statutu Powiatu 

Wągrowieckiego: wnoszę o zmianę w porządku obrad XVIII Sesji Rady Powiatu 

poprzez dodanie: pkt. 16 w następującym brzmieniu: 

„Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Pracy Rady 

Społecznej przy Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu”. 

 

Pozostałe pkt. porządku obrad XVIII Sesji Rady Powiatu otrzymują kolejno po sobie 

numery porządkowe nr 17, 18 i 19. 

Rada stosunkiem głosów 17 za, 0 wstrzymujących, 0 przeciwnych przyjęła 

następujący porządek obrad (zał. nr 4 do protokołu): 

  
Porządek  obrad  XVIII  sesji:     

1. Sprawy regulaminowe: 

     1.1)  otwarcie sesji, 

     1.2)  stwierdzenie kworum, 

     1.3)  przyjęcie protokołu  z poprzedniej  sesji. 

2. Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku obrad i przyjęcie porządku . 

3. Informacja Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami. 

4. Sprawozdanie Starosty o wykonaniu uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu  między  

sesjami.  

5. Informacja  z prac komisji Rady  o pracy między posiedzeniami sesji. 

6. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Wągrowieckiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za 2019 rok. 

7. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz efektów 

pracy organizatora pieczy zastępczej w powiecie wągrowieckim za rok 2019. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzaju zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te 

zadania w 2020 roku. 

9.  Podjęcie  uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny rocznej 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wapnie. 

10.  Podjęcie  uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny rocznej 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wągrowcu. 

11. Podjęcie  uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu 

Wągrowieckiego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 

rok 2019 Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1626P 

– ul. Lipowej w Wągrowcu. 

14. Podjęcie uchwały  w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wągrowieckiego na lata 2020-2032.  

15. Podjęcie uchwały  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Pracy Rady 

Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 

17. Interpelacje i zapytania. 

18. Wnioski, oświadczenia radnych i wolne głosy. 

19. Zakończenie obrad XVIII sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

Ad 1 

Jak wyżej. 

 

Ad 2  

Jak wyżej. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Rady Małgorzata Osuch poinformowała o pracy między sesjami: 

sprawy bieżące związane z pismami wpływającymi do biura rady, posiedzenia komisji 

zdrowia i edukacji, zdalne posiedzenia komisji zdrowia, edukacji i finansów, spotkania 

konsultacyjne ze Starostą i Wicestarostą dot. spraw powiatu, narada roczna w KP PSP, 

Dzień Kobiet, konkurs recytatorski „Między Wierszami”. Szczegółowa informacja jest 

załącznikiem nr 5 do protokołu. 

Zapytań nie zgłoszono. 

 

Ad 4 

Starosta T. Kranc poinformował radnych o pracy Zarządu między sesjami Rady Powiatu 

Wągrowieckiego.  

Zapytań nie zgłoszono 

Informacja została przyjęta przez Radę Powiatu Wągrowieckiego i stanowi ona 

załącznik nr 6 do protokołu. 

W tej części głos zabrał P. Gilewski, powiatowy inspektor sanitarny, który przedstawił 

bieżącą ocenę sytuacji epidemiologicznej na terenie powiatu. 
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Natomiast Beata Korpowska, dyrektor PUP w Wągrowcu przedstawiła sytuację 

związaną z wdrażaniem „tarczy antykryzysowej” w powiecie. 

Starosta złożył podziękowania lekarzom, pielęgniarkom i wszystkim pracownikom 

służby zdrowia, hospicjum, domu pomocy społecznej, żołnierzom WOT za rzetelne 

wykonywane obowiązków oraz służbom i strażom, które współpracują ze sobą w tak 

trudnym czasie. Starosta podkreślił, że dyrekcja DPS podjęła wszelkie możliwe kroki     

i wprowadziła obostrzenia chroniące mieszkańców i pracowników. Starosta 

poinformował także o piśmie wystosowanym przez dyrektora szpitala w sprawie 

zabezpieczenia sprzętowego dla szpitala. Pismo zostało skierowane także do gmin 

naszego powiatu. Po deklaracjach samorządów uzyskano 292 tys. zł. 

 

Ad 5 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Justyna Michalska przedstawiła informację                    

z działalności komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła                     

1 posiedzenie stacjonarne, na których dokonała kontroli funkcjonowania i wykonania 

budżetu za 2019 rok w Powiatowym Urzędzie Pracy oraz informacji o statutowej 

działalności i realizacji programów aktywizacyjnych. Komisja odbyła także 1 

posiedzenie zdalne, na którym dokonała czynności kontrolne dot. funkcjonowania                     

i wykonania budżetu za 2019 rok w Zespole Szkół nr 2 w Wągrowcu. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, 

Wiesław Ewertowski przedstawił informację z działalności Komisji w okresie 

międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 1 zdalne posiedzenie, na którym 

zapoznała się z propozycją podziału nadwyżki budżetowej oraz opiniowała materiały na 

sesję.   

 

Przewodnicząca  Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, Iwona Tyll 

przedstawiła informację z działalności komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja       

w tym okresie odbyła 2 posiedzenia, na których dokonała oceny działalności WTZ                 

w Wągrowcu, zapoznała się z pismem Pilskiego Banku Żywności w Pile, sytuacją 

epidemiologiczną w powiecie, a na drugim zdalnym komisja opiniowała materiały na 

sesję. 

 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji, Grzegorz Bałdyga  

przedstawił informację z działalności Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja        

w tym okresie odbyła 1 posiedzenie stacjonarne, na którym zapoznała się z informacją 

o stanie sanitarnym i epidemiologicznym w powiecie wągrowieckim oraz o działalności 

Powiatowego Lekarza Weterynarii. Drugie posiedzenie miało charakter zdalny                        

i komisja opiniowała materiały na sesję.  

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Michał Liske 

przedstawił informację w okresie międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 1 

posiedzenie stacjonarne, na którym Komisja podjęła temat dot. analizy bazy i realizacji 

zadań przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Wągrowcu. Podczas drugiego 

posiedzenia zdalnego komisja opiniowała materiały na sesję.  
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Przewodniczący Komisji Skarg, wniosków i petycji Piotr Kaczmarek przedstawił 

informację z działalności Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja w tym okresie 

nie obradowała, ponieważ nie było takiej potrzeby. 

 

Ad 6 

B. Linetty, kier. Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia przedstawiła sprawozdanie 

z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Wągrowieckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za 2019 rok. Sprawozdanie jest załącznikiem nr 7 do protokołu. 

 

Treść całej wypowiedzi omawianej przez kierownika jest do odtworzenia na stronie 

www.wagrowiec.pl – transmisja sesji. 

 

Ad 7 

E. Owczarzak, dyrektor PCPR w Wągrowcu przedstawiła sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz efektów pracy organizatora pieczy 

zastępczej w powiecie wągrowieckim za rok 2019. Informacja jest załącznika nr 8 do 

niniejszego protokołu.  

 

Treść całej wypowiedzi omawianej przez dyrektor jest do odtworzenia na stronie 

www.wagrowiec.pl – transmisja sesji. 

 

Ad 8 

E. Owczarzak, dyrektor PCPR w Wągrowcu przedstawiła uchwałę w sprawie określenia 

rodzaju zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania w 2020 roku. Zapytań nie było. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w określenia rodzaju zadań i wysokości środków Państwowego 

Funduszu rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania w 2020 

roku głosowało: 17- za, 0 - przeciw, 0 – wstrzymujących się /nieobecni radni:                    

M. Piechocki, B. Fleming/. 

 

Uchwała w sprawie określenia rodzaju zadań i wysokości środków Państwowego 

Funduszu rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania w 2020 

roku stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Treść całej wypowiedzi dyrektor PCPR jest do odtworzenia na stronie 

www.wagrowiec.pl – transmisja sesji. 

 

Ad 9 

B. Senger, kierownik WTZ w Wapnie przedstawiła sprawozdanie z rocznej działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wapnie.  

Przewodnicząca Rady M. Osuch przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

sprawozdania i dokonania oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Wapnie. Zapytań nie zgłoszono. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych. 

http://www.wagrowiec.pl/
http://www.wagrowiec.pl/
http://www.wagrowiec.pl/
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Za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny rocznej 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wapnie głosowało: 17- za, 0 - przeciw,               

0 – wstrzymujących się /nieobecni radni: M. Piechocki, B. Fleming/. 

 

Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny rocznej działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wapnie stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu. 

 

Treść całej wypowiedzi kierownik WTZ jest do odtworzenia na stronie 

www.wagrowiec.pl – transmisja sesji. 

 

Ad 10 

E. Nowak, kierownik WTZ w Wągrowcu przedstawiła sprawozdanie z rocznej 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wągrowcu. 

Przewodnicząca Rady M. Osuch przedstawiła projekt  uchwały w sprawie przyjęcia 

sprawozdania i dokonania oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Wągrowcu. Zapytań nie zgłoszono. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny rocznej 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wągrowcu głosowało: 17- za, 0 - przeciw, 

0 – wstrzymujących się /nieobecni radni: M. Piechocki, B. Fleming/. 

 

Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny rocznej działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wągrowcu stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 

protokołu. 

 

Treść całej wypowiedzi kierownik WTZ jest do odtworzenia na stronie 

www.wagrowiec.pl – transmisja sesji. 

 

Ad 11 

E. Owczarzak, dyrektor PCPR w Wągrowcu przedstawiła uchwałę w sprawie oceny 

zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Wągrowieckiego. 

 

Zapytań nie zgłoszono 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu 

Wągrowieckiego głosowało: 17 - za, 0 - przeciw, 0 – wstrzymujących się /nieobecni 

radni: M. Piechocki, B. Fleming/. 

 

Uchwała w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Wągrowieckiego 

stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Treść całej wypowiedzi dyrektor PCPR jest do odtworzenia na stronie 

www.wagrowiec.pl – transmisja sesji. 

 

http://www.wagrowiec.pl/
http://www.wagrowiec.pl/
http://www.wagrowiec.pl/


 

6 

 

Ad 12 

P. Bury, dyrektor ZOZ w Wągrowcu przedstawił uchwałę w sprawie zatwierdzenia 

rocznego sprawozdania finansowego za rok 2019 Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Wągrowcu wraz z analizą sprawozdania finansowego.  

Starosta, T. Kranc zwrócił uwagę, że Rada Społeczna w swojej uchwale zaopiniowała 

złożone przez dyrektora ZOZ sprawozdanie pozytywnie. 

 

Zapytań nie było. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

za rok 2019 Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu głosowało: 17 - za, 0 - przeciw, 

0 – wstrzymujących się /nieobecni radni: M. Piechocki, B. Fleming/. 

 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2019 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 

protokołu. 

 

Treść całej wypowiedzi dyrektora ZOZ-u jest do odtworzenia na stronie 

www.wagrowiec.pl – transmisja sesji. 

 

Ad 13 

R. Kubisz, Sekretarz Powiatu przedstawił uchwałę w sprawie pozbawienia kategorii 

drogi powiatowej drogi nr 1626P – ul. Lipowej w Wągrowcu. 

 

Zapytań nie było. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 

1626P – ul. Lipowej w Wągrowcu głosowało: 17 - za, 0 - przeciw, 0 – wstrzymujących 

się /nieobecni radni: M. Piechocki, B. Fleming/. 

 

Uchwała w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1626P – ul. 

Lipowej w Wągrowcu stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

Treść całej wypowiedzi Sekretarza jest do odtworzenia na stronie www.wagrowiec.pl – 

transmisja sesji. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu, o godz. 18.30 ogłosiła przerwę w obradach sesji zdalnej. 

Obrady wznowiono o godz. 18.45 w składzie niezmienionym, tzn. 17 radnych 

obecnych. 

 

Ad 14 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu przedstawiła uchwałę w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wągrowieckiego na lata 2020-2032 wraz z 

autopoprawką. 

Zapytań nie zgłoszono.  

 

http://www.wagrowiec.pl/
http://www.wagrowiec.pl/
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Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wągrowieckiego na lata 2020-2032  głosowało: 17 - za, 0 - przeciw, 0 – wstrzymujących 

się /nieobecni radni: M. Piechocki, B. Fleming/. 

 

Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wągrowieckiego 

na lata 2020-2032 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

Treść całej wypowiedzi pani Skarbnik jest do odtworzenia na stronie 

www.wagrowiec.pl – transmisja sesji. 

 

Ad 15 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu przedstawiła uchwałę w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok wraz z autopoprawką. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Uprawnionych do głosowania było 19  radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wągrowieckiego na 2020 

rok głosowało: 17 - za, 0 - przeciw, 0 – wstrzymujących się od głosu  /nieobecni radni: 

M. Piechocki, B. Fleming/. 

 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok stanowi załącznik nr 16 

do niniejszego protokołu. 

 

Treść całej wypowiedzi pani Skarbnik jest do odtworzenia na stronie 

www.wagrowiec.pl – transmisja sesji. 

 

Ad 16 

Starosta T. Kranc przedstawił uchwałę w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie 

Pracy Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Uprawnionych do głosowania było 19  radnych przy obecności 17 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Pracy Rady 

Społecznej przy Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu głosowało: 17 - za, 0 - 

przeciw, 0 – wstrzymujących się od głosu  /nieobecni radni: M. Piechocki, B. Fleming/. 

 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Pracy Rady Społecznej przy 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu stanowi załącznik nr 17 do niniejszego 

protokołu. 

 

Treść całej wypowiedzi Starosty jest do odtworzenia na stronie www.wagrowiec.pl – 

transmisja sesji. 

 

 

 

http://www.wagrowiec.pl/
http://www.wagrowiec.pl/
http://www.wagrowiec.pl/
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Ad 17 

Interpelacje i zapytania: nie zgłoszono. 

 

Ad 18 

Wnioski, oświadczenia radnych i wolne głosy: nie zgłoszono. 

 

Cała sesja do odtworzenia na stronach www.wagrowiec.pl – transmisja sesji. 

 

Ad 19 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego, 

zamknęła obrady XVIII zdalnej Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

                   Protokolantka 

 

       ................................................ 

                 /I. Marcinkowska/ 

 

 

 
               Sekretarz Rady                                                       Przewodnicząca                      

        Powiatu Wągrowieckiego                                   Rady Powiatu Wągrowieckiego                                                                                                                

 

          ......................................                                          .......................................... 

                /Halina Sobota /                                                       /Małgorzata Osuch/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

http://www.wagrowiec.pl/

